
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

č. 025/OVZ/PV/2023 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
KUPUJÍCÍ:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor:  prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
IČO:  61989592 
DIČ:  CZ61989592       
bankovní spojení:  
č.ú.:  
 
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 
 
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  L I N E T spol. s r.o. 
se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný 
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163 
statutární orgán: 
  v plné moci 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
  
IČO:  00507814 
DIČ:  CZ00507814 
bankovní spojení: 
č.ú.:  
 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „Smlouva“). 
 
Kupující a Prodávající tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti, že Prodávající byl 
Kupujícím jakožto zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „VTP 
UPOL/blok D –  intenzivní resuscitační lůžko s antidekubitní matrací“ vybrán jako 
dodavatel pro tuto veřejnou zakázku. 
 



                                    
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 
 

Tato Smlouva souvisí s realizací projektu „Centrum inovací a transferu technologií UP“, reg.č.: 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_300/0023793, v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost. 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je 1x lůžko Eleganza 4 vč. příslušenství a matrace 
CliniCare 10 (dále jen „Zboží”) v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která 
tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat 
Kupujícímu větší množství Zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si 
ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Zboží, včetně provedení jeho instalace, zaškolení obsluhy Kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem a poskytování záručního servisu Zboží za podmínek stanovených dále touto 
Smlouvou. 
 
3. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 
 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 
o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 
 
5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že Zboží je bez vad. 
 
6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany Kupujícího.  
 

II. Čas a místo dodání 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat Zboží v místě dodání, dodat všechny zákonné 
podklady ke Zboží a provést zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem 
v rozsahu dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy nejpozději do 15 kalendářních dnů od písemné výzvy 
Kupujícího na základě připravenosti místa dodání pro instalaci (nejdříve však 17.07.2023). 
 
2. Místo dodání: Univerzita Palackého v Olomouci, Vědeckotechnický park, objekt novostavby 
blok D, na adrese 17. listopadu 1131/8a, 779 00 Olomouc, Česká republika. Osoba oprávněná 
k převzetí Zboží za Kupujícího: nebo jím pověřená osoba. 
 
3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku 
o svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 
 

III. Kupní cena 
 

1. Celková kupní cena Zboží činí 129.771,00 Kč bez DPH. Prodávající je plátce DPH. 
 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávajícího 
(zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace Zboží, dodání všech 
zákonných podkladů ke Zboží, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 
 



                                    
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 
www.upol.cz 
 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním Zboží. 
 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 
 

IV. Platební podmínky 
 

1. Platba za dodávku Zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím nejdříve po 
dodání Zboží, jeho řádné a úplné instalaci a provedení úvodního základního školení obsluhy 
v rozsahu dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy, což bude potvrzeno písemným protokolem o dodání 
a instalaci Zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě 
Prodávajícím je písemný datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob 
obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 
 
2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a současně identifikaci 
Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Fakturu Prodávající opatří podpisem osoby 
oprávněné ji vystavit. Na vystavené faktuře bude vyznačeno číslo této Smlouvy a název a reg. 
číslo projektu. 

 
3. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
Prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury Kupujícím. 
 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
Smlouvy. 
 
5. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá Prodávajícímu k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího za konkrétní plnění 
(pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům 
a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a poddodavateli. Nesplnění povinností Prodávajícího 
dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností 
odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě 
účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 
 

V. Instalace Zboží a zaškolení obsluhy 
 
1. V rámci instalace Zboží v místě dodání, je Prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů Zboží v souladu s nabídkou Prodá-
vajícího, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (příloha č. 1 této Smlouvy). 



                                    
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 4 
www.upol.cz 
 

 
2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného Zboží v nezbytném 
rozsahu pro min. 3 osoby v rozsahu 1 pracovní den (8 hodin), které je podmínkou pro řádné 
předání a převzetí Zboží. 
 
3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zařízení, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Veškeré náklady 
spojené s výše uvedenými školeními (vč. pobytu servisního technika a aplikačního specialisty) 
hradí Prodávající. 
 

VI. Odpovědnost Prodávajícího za vady a záruka za jakost 
 
1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského zákoníku 
v délce 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. 
 
2. Prodávající garantuje po dobu záruky rychlost servisního zásahu, tj. detekce vady a 
projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech technických za 
Kupujícího, v záruční době nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne ohlášení vady Kupujícím, 
a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny 
nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, přičemž dnem zahájení 
odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech 
technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé 
vady v „místě plnění“, není-li to prokazatelně technicky možné, „vadnou část“ Zboží 
Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého 
postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za Kupujícího. Smluvní strany si ujednaly, 
že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; Kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit 
od Smlouvy nebo požadovat dodání nového Zboží bez ohledu na skutečnost, zda může Zboží 
vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 
 
3. Prodávající se zavazuje k provádění bezplatného plného servisu odevzdaného Zboží 
v podrobnostech dle této Smlouvy a pravidelných servisních prohlídek předepsaných 
výrobcem odevzdaného Zboží po celou dobu trvání záruční doby. Náklady na provádění 
záručního plného servisu dodaného Zboží tvoří součást kupní ceny. 
 

VII. Utvrzení závazku 
 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty 
v podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností. 
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve 
smyslu čl. II. odst. 1 této Smlouvy. 
 
3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení po marném uplynutí lhůty k nastoupení 
k opravě vad nebo lhůty k opravě vad v době záruky v souladu s čl. VI. této Smlouvy, a to za 
každý jednotlivý případ. 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty. 



                                    
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 5 
www.upol.cz 
 

 
5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude 
uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 
 
6. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny dle této Smlouvy. 
 

VIII. Závěrečná ujednání 
 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, 
podílející se na plnění této Smlouvy. 
 
2. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v účinném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
účinném znění). 
 
3. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této Smlouvy legální zaměstnávání osob 
a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 
Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 
splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 
Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých 
poddodavatelů. Nesplnění povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje 
za podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. 
Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení 
o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 
 
4.  Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

 
5. Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem 
a právním řádem České republiky. 
 
6. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost 
a vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv 
a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 
 
7. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 
 
8. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
Smlouvy v případě:  



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz 

8.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 10 kalendářních dnů, 
8.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího, 
8.3 prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních dnů. 
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

9. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.

10. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím
s využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.

11. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění.

12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v účinném znění.

13. Prodávající je povinen informovat Kupujícího v případě, že zjistí, že se na něho či jeho
poddodavatele či na plnění, které je předmětem této Smlouvy, vztahují mezinárodní sankce.

14. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

15. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího ze dne 16. 01. 2023

V Olomouci, dne  01.02.2023                         V Želevčicích, dne  30.01.2023 

………………………………………… ………….. 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci  

  v plné moci 



10002262Zakázka:
VTP UPOL/blok D-inten.resus.lůžko sObjednávka zákazníka:

1/3 

Nabídka

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5 

274 01 SLANÝ | CZ 

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8 

771 47 Olomouc  | CZ

IČ: 0061989592 | DIČ: CZ61989592

Příjemce / cílová adresa:

Univerzita Palackého v Olomouci Vědeckotechnický park

17. listopadu 1131/8a 

779 00 Olomouc  | CZ

Platební podmínky:

bankovním převodem

16.1.2023

Způsob platby:

Datum vystavení:

Platební podmínka: Do 30 dní

Platnost nabídky do: 31.3.2023

Olomouc

CPT

Způsob odběru:

Incoterms 2010:

Dodací podmínky:

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

10 1GE412055-1847 Eleganza 4 s váhami 1 KS 109 378,00 21% 22 969,38 109 378,00 CZK

00000000 132 347,38 CZK

Lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzívní péče 
  
Elektrické  nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový a stehenní díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 
  
      Základní vlastnosti 
MO:4 Základní model: Eleganza 4 
SC:1Váhy: S váhami 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
IM:00 Integrovaná matrace: Bez integrované matrace 
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení 
CM:02 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9006 
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048  světle modrá 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:77 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral dvojitá, 150 mm, antistatické kolečko 
BR:36 Brždění koleček: 4 centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, brždění od hlavy 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
EH:00 Držáky extenzí: Bez výbavy 
      Postranice a čela 
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice 
PC:00 Pacientské ovladače: Bez pacientských ovladačů 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů 
BA:11 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:55 Čela: Plastová, design E5 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:05 Horizontální nárazníky: Ochranná kolečka 90 mm 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložné ploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčků na moč na stehenním díle 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 

LINET I 



10002262Zakázka:
VTP UPOL/blok D-inten.resus.lůžko sObjednávka zákazníka:

2/3 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
LJ:09 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6 , 2 sloupy 
PA:05 Pohony ložné plochy: 2 lineární motory, zádový s odblokováním 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:44 Sesterský ovladač: IBoard Basic (váhy), integrované ovladače v postranicích pro personál 
HC:00 Ruční ovladač: Bez ručního ovladače 
MPA:00 Monitorovací panely:Bez monitorovacího zařízení 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
CE:00 Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
LI:03 Intenzita podsvícení: Bez podsvícení lůžka 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka 
SAS:00 Safestop: Bez funkce 
USB:00 USB nabíječka: Bez USB nabíječky 
      Další vlastnosti 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština 
LY:01 Layout: Linet 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LB1:00 Štítky: Standard 
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2 
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
SI:10 Servisní interval: 12 měsíců

20 11011450B0000 Hrazda pro Eleganzu 4, laquered 1 KS 854,00 21% 179,34 854,00 CZK

00000000 1 033,34 CZK

Hrazda napřimovací 
lakováno 
RAL9002 
Kompatibilní s Eleganza 4 
Umístění do pouzder D34

30 4ROTGNR100GR-2 Šedá plastová rukojeť navíjecí 1 KS 427,00 21% 89,67 427,00 CZK

00000000 516,67 CZK

rukojeť plastová 
model: TGN-R100GR-L2 
provedení: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- popruh šíře 38mm 
- délka 650 mm 
- nastavitelná smyčka 300 mm, Ø 50 mm ± 5 mm s protiskluzovou ochranou 
- výškově nastavitelná pomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm) 
- k zavěšení na hrazdu lůžka

40 4MA45MNA0006 Infuzní stojan, skládací 1 KS 3 647,00 21% 765,87 3 647,00 CZK

00000000 4 412,87 CZK

Infuzní stojan 
- teleskopický sklopný

50 11023230B0000 Polička na psaní 1 KS 1 428,00 21% 299,88 1 428,00 CZK

00000000 1 727,88 CZK

polička na psaní 
k zavěšení na plastová čela 
plastova a kovová deska 
kovová konstrukce - lakovaná RAL 9002 
kompatibilní se všemi lůžky s plastovými a kovovými čely Calma, Terra,  Praktika 1,2, Eleganza 1, 2, 3, 3XC, 4, 5, Latera Acute, Mul

60 1102520000000 Tyč pro příslušenství a přístroje 1 KS 609,00 21% 127,89 609,00 CZK

00000000 736,89 CZK

tyč k uchycení příslušenství 
chromovaná 
upevnění do úchytu na hrazdu, plastové pouzdro 

I 



10002262Zakázka:
VTP UPOL/blok D-inten.resus.lůžko sObjednávka zákazníka:

3/3 

Nabídka

Vystavil(a): Datum vystavení: 16.1.2023

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

1

2

3

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
délka 140 mm 
kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Praktika 1, 2, rodina E1, E2, E3, E3XC, rodina Image3, Latera, Eleganza Smart

70 4PPGH1320AS Pasivní matrace CliniCare 10, 
208x88x14

1 KS 5 983,00 21% 1 256,43 5 983,00 CZK

00000000 7 239,43 CZK

matrace pasivní 
model: CliniCare 10 
provedení: 
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech) 
- Váha matrace: 13 kg (ve standardních rozměrech) 
- Druh pěny: PU a Visco 
- Možnost převrácení: NE 
- Možnost rotace: ANO 
- Prořezy na spodní straně: ANO 
- Profilace kontaktní vrstvy: ANO 
- Potah matrace: voděodolný, 360° 
- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání 
- Ochrana zipu: ANO 
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP 
- transportní madla: ANO 
""- zkosené rohy typ """"B"""" pro Eleganzu 5"" 
rozměry: 
- 208x88x14 cm

80 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 7 175,00 21% 1 506,75 7 175,00 CZK

00000000 8 681,75 CZK

90 VS045 Služby servisu instalace 1 KS 270,00 21% 56,70 270,00 CZK

00000000 326,70 CZK

100 VS037 Uživatelské / servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

Uživatelské / servisní školení

110 VP020 Provádění Bezpečnostně 
technických kontrol výrobků

2 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

BTK v celkové výši 4 920 Kč bez DPH po dobu záruky zdarma.

SOUHRN

129 771,00Celkem netto

Výstupní DPH 21,000 % 27 251,91

Celkem brutto 157 022,91

.

I 

I 

I 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 
 

Zařízení musí obsahovat následující součásti a musí současně splňovat následující 
minimální požadavky Zadavatele: 
 
Intenzivní resuscitační lůžko – 1 ks: Lůžko Eleganza 4 

 Lůžko musí být elektricky polohovatelné, určené pro dospělé pacienty - ANO 
 Lůžko musí mít minimální nosnost 240 kg – ANO, 250 kg 
 Lůžko musí mít minimálně čtyř segmentovou ložnou plochu, s individuálním 

nastavením každého segmentu, o minimální velikosti ložné plochy 200 x 85 cm – ANO, 
LP 208x90 cm 

 Lůžko musí mít elektromotory zajišťující plynulé polohování - ANO 
 Lůžko musí mít elektricky nastavitelnou výšku ložné plochy v rozsahu minimálně 44-

76 cm – ANO, 41-79 cm 
 Lůžko musí mít elektricky nastavitelnou Trendelenburgovu a anti-Trendelenburgovu 

polohu - ANO 
 Lůžko musí mít elektricky nastavitelný zádový a stehenní díl s plynulým odsunutím a 

eliminací posuvných smykových sil (dvojitá autoregrese), elektricky nastavitelný 
lýtkový díl- ANO 

 Lůžko musí mít dotykové multifunkční ovládání, musí obsahovat ovládací panel v obou 
hlavových postranicích- ANO 

 Lůžko musí umožnit z obou stran okamžité uvedení do CPR polohy nezávisle na 
vnějším elektrickém napájení- ANO 

 Lůžko musí mít integrované prodloužení ložné plochy minimálně o 20 cm- ANO, 11 cm, 
22 cm 

 Lůžko musí být napájeno 230V/50Hz přívodním kabelem s délkou minimálně 3 metry- 
ANO 

 Lůžko musí být vybaveno integrovanou záložní baterií- ANO 
 Lůžko musí mít dělené dvoudílné plastové sklopné postranice ovládatelné jednou 

rukou o minimální délce ¾ délky lůžka s ergonomickým ovládáním, s integrovanými 
ovládacími prvky po obou stranách a pojistkou proti nechtěnému spuštění- ANO 

 Lůžko musí umožnit uzamknutí ovládacích funkcí - ANO 
 Lůžko musí mít odnímatelná plastová čela s aretací- ANO 
 Lůžko musí mít čtyři centrálně ovládaná brzditelná dvojitá kolečka- ANO 
 Lůžko musí mít ochranné nárazové prvky v rozích lůžka- ANO 
 Lůžko musí mít po stranách lišty a háčky pro zavěšení příslušenství (pod úrovní ložné 

plochy) - ANO 
 Lůžko musí mít sklopný stolek umístěný na straně nohou pacienta- ANO 
 Lůžko musí mít hrazdu s automaticky navíjenou plastovou hrazdičkou pro pacienta- 

ANO 
 Lůžko musí mít nerezový teleskopický infuzní stojan- ANO 
 Lůžko musí mít vertikální tyč umožňující zavěšení přístrojů - ANO 
 Lůžko musí mít integrovanou digitální metrologicky ověřitelnou váhu splňující 

parametry stanoveného měřidla, nezávislou na poloze lůžka s měřením aktuální 
hodnoty a relativní změny váhy- ANO 

 Lůžko musí mít odolný povrch pro mytí a běžnou desinfekci- ANO 
 Lůžko musí být kompatibilními jak s pasivními, tak s aktivními antidekubitními 

matracemi- ANO 

* * * * * * * * * *•* 

-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost 

- - --1111 

-
1111 

--

MINISTERSTVO 
A OBCHODU 

- --

I - -
- -

- I 

--
-



                                    
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 
 

 zemnící kabel v případě potřeby (pokud má lůžko zemnící bod) - ANO 
 
Pasivní antidekubitní matrace – 1 ks: Matrace CliniCare 10 

 Matrace musí být typu antidekubitní s jádrem z PUR studené pěny o minimální hustotě 
43 kg / m3 s okraji z PUR pěny o vyšší hustotě) – ANO, 52 kg/ m3 

 Matrace musí poskytovat prevenci a léčbu dekubitů minimálně až do III. Stupně- ANO 
 Matrace musí mít rozměry odpovídající lůžku výše, minimální výška matrace je 14 cm- 

ANO, 14 cm 
 Matrace musí mít nosnost minimálně 200 kg- ANO, 200 kg 
 Matrace musí mít snímatelný potah, s uzávěrem na zip minimálně ze tří stran krytým 

proti zatečení- ANO 
 Materiál potahu musí být snadno omyvatelný, odolný běžným dezinfekčním 

prostředkům a musí být pratelný - ANO 
 Materiál potahu antidekubitní matrace musí být nepropustný, voděodolný, prodyšný 

vodním párám- ANO 
 

 

Date: 2023.01.16 
10:48:33 +01'00'

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

- -
-

-

-



  

  

  

  

run Rip! ET Linet spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, Czech Republic 

web: www.linet.cz  

ID: 00507814, VAT: CZ00507814, KB Slaný, Třebízského 1953, 

Zelevéice 5.12.2016 

Pina moc 

Ja Ing. Tomas Kolář, jako jednatel společnosti 

Linet spol. s r.o. IČ: 00507814 

a 

já Ing. Jaroslav Chvojka, jako 

jednatel společnosti Linet spol. s r.o. IČ: 00507814 

dáváme tímto plnou moc pro pana 

jako obchodního ředitele pro ČR ve společnosti Linet spol. s r.o. IČ 00507814 týkajících se 
účasti společnosti ve veřejných zakázkách, zejména podepisování všech podkladů při přípravě a podání 

nabídek do veřejných zakázek za společnost LINET spol. s r.o. a uzavírání smluv se zadavatelem. 

Ing. Tomas Kolář — jednatel Ing. Jaroslav/Chvojka — jednatel 

Tuto plnou moc přijímám 

  

 


	I. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávajícího (zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace Zboží, dodání všech zákonných podkladů ke Zboží, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího kval...




